o /C &  г ?У/С-

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

О Р Л О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ КРО М СКО ГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
, £6  ‘ 20И^г.

Об утверждении Положения о Коллегии отдела образования
администрации Кромского района Орловской области

На основании Положения об отделе образования администрации
Кромского района Орловской области, утвержденного постановлением
администрации Кромского района от 18 ноября 2014 года №837
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Положение о Коллегии отдела образования администрации
Кромского района согласно приложению.

2. Отделу образования администрации Кромского района (Лосева Г.И;,
обеспечить выполнение настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление в информационно
коммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации
Кромского района.

4. Постановление администрации Кромского района от 31 октября 2012
года №868 «О Коллегии отдела образования администрации Кромского
района Орловской области» считать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы администрации района Шавшину П.П.

Глава района